
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADANAUKOWA

Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 
ul. Mickiewicza 16,70-383 Szczecin 

tel. 91 444 24 61
UCHWAŁA NR 14/2023

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O MORZU I ŚRODOWISKU
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r.

w sprawie wniosku dra Przemysława Dąbka w konkursie na Najlepszego Młodego
Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 6 ust. 3 zarządzenia nr 4/2023 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 11 
stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu konkursu na Najlepszego Młodego Naukowca 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku Uniwersytetu Szczecińskiego 
pozytywnie opiniuje wniosek dra Przemysława Dąbka w konkursie na Najlepszego Młodego 
Naukowca Uniwersytetu Szczecińskiego.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. inż. Przemysław Śmietana, prof. US 
^-PRZEWODNJ€£ĄCY RADY NAUKOWEJ

Instytut Nauk o Morzu i Środowisku 
Uniwersytet Szczeciński


